

**Lillelyst Minkfarm og Pelseri Jens Nøhr og Sønner ApS**

**CVR-nr. 89 61 66 11**

**Tonne Kjærsvej 30, 7000 Fredericia**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4/2 2021

---

Peter Nøhr  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Lillelyst Minkfarm og Pelseri Jens Nøhr og Sønner ApS Tonne Kjærvej 30 7000 Fredericia
	Telefon: 75 93 55 00
	CVR-nr.: 89 61 66 11
	Stiftet: 15. april 1980
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020
	Dokument ref.: 5655 / MJ / ADB / JFH
<b>Direktion</b>	Peter Nøhr Ole Nøhr
<b>Revisor</b>	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i årets løb bestået af udlejning af en ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 376 t.kr. som følge af en avance ved salg af en ejendom jf. note 1. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>553.149</b>	<b>288.633</b>
2 Personaleomkostninger.....	-6.803	-877.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-4.212	-63.575
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>542.134</b>	<b>-652.749</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-22.813	-30.555
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>519.321</b>	<b>-683.304</b>
Skat af årets resultat.....	0	15.995
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>519.321</b>	<b>-667.309</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	226.000	221.200
Overført resultat.....	293.321	-888.509
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>519.321</b>	<b>-667.309</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	0	1.743.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	4.212
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>1.747.296</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>1.747.296</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.389.315</b>	<b>433.252</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.389.315</b>	<b>433.252</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.389.315</b>	<b>2.180.548</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat.....	1.041.903	748.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	226.000	221.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.467.903</b>	<b>1.169.782</b>
Prioritetsgæld.....	0	843.923
Deposita .....	0	15.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>858.923</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	845.406	55.200
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	68.391	89.028
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	7.615	7.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>921.412</b>	<b>151.843</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>921.412</b>	<b>1.010.766</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.389.315</b>	<b>2.180.548</b>

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
Der er i regnskabsåret en avance ved salg af ejendom på 376 t.kr.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	3
Lønninger.....	0	819.858
Pensioner .....	0	30.314
Andre omkostninger til social sikring .....	6.803	27.635
	<u><b>6.803</b></u>	<u><b>877.807</b></u>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomsprovenue indsat på deponeringskonto i pengeinstitut i forbindelse med salg af ejendom Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.135 t.kr. pr. 31. december 2020.		